
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00338/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 03 grudnia 2008 ROKU

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                  na 2008 rok.

                 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz,  1591  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z  uchwałą  Nr  XXIX/289/08  Rady Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego z  dnia   
27  listopada  2008  roku  dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego

I. w związku ze zwiększeniem dochodów
   budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
   na 2008 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

700

710

70001

71035

0970

0750

OGÓŁEM:

Gospodarka mieszkaniowa
Zakłady gospodarki mieszkaniowej
Wpływy z różnych dochodów

Działalność usługowa
Cmentarze
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 

-

-
-
-

-
-
-

788 936 zł

15     700 zł  
15     700 zł  
15 700 zł

12     500 zł  
12     500 zł  
10 000 zł

1



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

758

801

75023

75095

75802

75814

80104

80110

0830

0970

2700

2750

0920

0970
0830

2700

terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
Wpływy z usług

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)
Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

Różne rozliczenia
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego
Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Różne rozliczenia finansowe
Pozostałe odsetki

Oświata i wychowanie
Przedszkola
Wpływy z różnych dochodów
Wpływy z usług

Gimnazja
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

-

-
-

-

-
-

-
-

-

-
-

-
-
-
-

-
-

2 500 zł

39     224 zł  
35     204 zł  

35 204 zł

4     020 zł  
4 020 zł

87     194 zł  
72     194 zł  

72 194 zł

15     000 zł  
15 000 zł

157     068 zł  
156     300 zł  
15 000 zł

141 300 zł

768 zł
768 zł

2



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900

926

90003

90095

92604

0830

0750

0830

0750

Gospodarka komunalna
Oczyszczanie miast i wsi
Wpływy z usług

Pozostała działalność
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze
Wpływy z usług

Kultura fizyczna i sport
Instytucje kultury fizycznej
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

-
-
-

-
-

-

-
-

277     250 zł  
212     250 zł  
212 250 zł

65     000 zł  
33 000 zł

32 000 zł

200     000 zł  
200     000 zł  
200 000 zł

II. w związku ze zmniejszeniem dochodów
    budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
    na 2008 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

3



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

758

921

75831

92118

2920

2708

OGÓŁEM:

Różne rozliczenia
Część równoważąca subwencji ogólnej 
dla gmin
Subwencje ogólne z budżetu państwa

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Muzea
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) powiatów (związków powiatów , 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

148 695 zł

72     195 zł  
72     195 zł  

72 195 zł

76     500 zł  

76     500 zł  

76 500 zł

-

-
-

-

-

-

-

III. w związku ze zwiększeniem wydatków 
      budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
      na 2008 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

700
70001

6210

OGÓŁEM:

Gospodarka mieszkaniowa
Zakłady gospodarki mieszkaniowej
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych

-

-
-
-

716     741 zł  

30     700 zł  
30     700 zł  
30 700 zł

4



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

801

75023

75075

75095

80104

80110

4010

4300

4300

4220

4210
4300

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta Referat Promocji)

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Organizacyjnego
Referat Administracyjno – 
Gospodarczy)

Oświata i wychowanie
Przedszkola
Zakup środków żywności

(wydatki MZOPO)

Gimnazja
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(wydatki MZOPO)

-
-

-

-

-

-
-

-
-
-

-
-
-

54     223 zł  
35     203 zł  

35 203 zł

15     000 zł  

15 000 zł

4     020 zł  
4 020 zł

142     068 zł  
141     300 zł  
141 300 zł

768 zł
79 zł

689 zł

5



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900

926

90017

92604

3020

4140

4210

4210
4300

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Zakłady gospodarki komunalnej
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

Kultura fizyczna i sport
Instytucje kultury fizycznej
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(wydatki MOSiR)

-

-

-
-

-

-
-
-
-

289     750 zł  

289     750 zł  

4 000 zł
3 300 zł

282 450 zł

200     000 zł  
200     000 zł  
20 000 zł

180 000 zł

IV. w związku ze zmniejszeniem wydatków
      w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego
      na 2008 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

921

92118
2488

OGÓŁEM:

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Muzea
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

76     500 zł  

76     500 zł  

76     500 zł  
76 500 zł

-

-

-
-

6



  
V. w ramach przeniesień między działami
     w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego
     na 2008 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600

700

710

60016

70005

71035

6059

6060

4300

4270

3020

4210

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich i Gospodarki 
Komunalnej)

Zakup usług remontowych

(wydatki Wydziału Geodezji i 
Gospodarki Nieruchomościami)

w tym:
- Rada Dzielnicy Kokoszyce

Działalność usługowa
Cmentarze
Wydatki osobowe niezliczone do
Wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia

1 388 460 zł

944     960 zł  
944     960 zł  
944 960 zł

-

34     000 zł  
34     000 zł  

31 000 zł

3     000 zł  

3 000 zł

-
-
-

-

1 388 460 zł

16     000 zł  
16     000 zł  

-

16 000 zł

-
-

-

-

-

3     020 zł  
3     020 zł  

730 zł

325 zł

7



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

757

801

75702

80101

80104

4260
4300
4370

4480

8070 

4270

4270

Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
Stacjonarnej
Podatek od nieruchomości

(wydatki Służb Komunalnych 
Miasta)

Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego
Odsetki i dyskonto od skarbowych 
papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych związanych z obsługą 
długu krajowego

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich i Gospodarki 
Komunalnej)

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup usług remontowych

(wydatki MZOPO)

Przedszkola
Zakup usług remontowych

(wydatki MZOPO)

z czego:
- Rady Jednostek Pomocniczych
1. Rada Dzielnicy Kokoszyce
2. Rada Dzielnicy Zawada

-
-
-

-

9     000 zł  
9     000 zł  

9     000 zł  

-
-
-

-
-

-
-

425 zł
1 450 zł

40 zł

50 zł

-
-

-

10     500 zł  
7     000 zł  
7 000 zł

3     500 zł  
3 500 zł

3 000 zł
500 zł

8



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900

921

90015

90017

90095

92118

6050

4010

4110
4120
4170
4210
4260
4270
4280
4300

4300

2480

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Zakłady gospodarki komunalnej
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

(wydatki Służb  Komunalnych 
Miasta)

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich i Gospodarki 
Komunalnej)
w tym:
- Rady Jednostek Pomocniczych
1. Rada Dzielnicy Zawada

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego
Muzea
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

500 zł

-
-

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

500 zł
500 zł

500 zł
500 zł

400     000 zł  

-
-

1     356     940 zł  

15     000 zł  
15 000 zł

1     341     940 zł  
319 055 zł

503 135 zł
18 195 zł
1 000 zł

193 543 zł
18 725 zł
17 080 zł

290 zł
270 917 zł

-
-

-
-

2 000 zł

2 000 zł
2 000 zł

9



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

92195
6050

Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich i Gospodarki 
Komunalnej)

400     000 zł  
400 000 zł

-
-

VI. w ramach przeniesień w planie wydatków
budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2008 rok dotyczących zadań bieżących 
i majątkowych

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60016

3020

4210
4300
4360

4430

OGÓŁEM:

a)w ramach przeniesień między 
paragrafami

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii
Komórkowej
Różne opłaty i składki

(wydatki Służb Komunalnych 
Miasta)

1 388 640 zł

55 040 zł

55     040 zł  
55     040 zł  

-

-
-
-

-

1 388 640 zł

55 040 zł

55     040 zł  
55     040 zł  
4 640 zł

26 500 zł
23 000 zł

750 zł

150 zł

10



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

851

900

85154

90001

90003

6059

4300
6060

6050

3020

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich i Gospodarki 
Komunalnej)

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup usług pozostałych
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

(wydatki Wydziału Strategii 
Rozwoju Miasta Referat Kultury, 
Sportu i Zdrowia) – w zakresie 
zdrowia

b) w ramach przeniesień między 
rozdziałami

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich i Gospodarki 
Komunalnej)

Oczyszczanie miast i wsi
Wydatki osobowe nizaliczone do 
wynagrodzeń

55 040 zł

2     000 zł  
2     000 zł  

-
2 000 zł

800 000 zł

800     000 zł  

800 000 zł
800 000 zł

-
-

-

2     000 zł  
2     000 zł  
2 000 zł

-

800 000 zł

800     000 zł  

-
-

245     800 zł  
6 000 zł

11



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

90004

90017

4210
4270
4280
4300
4360

4430
4480
4740

4750

3020

4210
4300

4210
4300
4350

4360

4370

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej
Różne opłaty i składki
Podatek od nieruchomości
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji

(wydatki Służb Komunalnych 
Miasta)

Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(wydatki Służb komunalnych
Miasta)

Zakłady gospodarki komunalnej
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci 
internet
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej
Opłaty z tytułu zakupu  usług 
telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

-
-
-
-
-

-
-
-

-

-

-

-
-

-
-
-

-

-

65 050 zł
4 000 zł

350 zł
158 350 zł

750 zł

500 zł
300 zł
500 zł

10 000 zł

12     440 zł  

1 800 zł

4 240 zł
6 400 zł

443     210 zł  
48 700 zł

272 920 zł
140 zł

1 500 zł

2 870 zł

12



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

90095

4410
4430
4440

4480
4530

4740

4750

3020

4210
4260
4270
4280
4300
4360

4370

4430
4480
4740

Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych
Podatek od nieruchomości
Podatek od towarów i usług 
/VAT/
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

(wydatki Służb Komunalnych 
Miasta)

Pozostała  działalność
Nagrody i wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej
Różne opłaty i składki
Podatek od nieruchomości
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urzędaeń 
kserograficznych

(wydatki Służb Komunalnych 
Miasta)

-
-
-

-
-

-

-

-
-

-
-
-
-
-
-

-

-
-
-

500 zł
3 200 zł

55 000 zł

5 400 zł
50 000 zł

1 500 zł

1 480 zł

98     550 zł  
4 750 zł

60 700 zł
3 650 zł
8 000 zł

400 zł
15 800 zł

280 zł

120 zł

3 170 zł
1 130 zł

550 zł

13



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60016

6059

c) w ramach przeniesień między 
zadaniami

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
w tym:
- udrożnienie ruchu w południowej 
części subregionu zachodniego –  
Wodzisław Śl. etap I: przebudowa 
ciągu drogowego ul. Matuszczyka, 
26 Marca wraz z budową odcinka 
łączącego z DK 78 (ul. Rybnicka) 

- udrożnienie ruchu w południowej 
części subregionu zachodniego – 
Wodzisław Śląski etap II: budowa 
wiaduktu oraz drogi łączącej DK 78 
(ul. Rybnicka) z DW 932 (ul. 
Marklowicka)

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich i Gospodarki 
Komunalnej)

531 600 zł

531     600 zł  
531     600 zł  
531 600 zł

531 600 zł

-

531 600 zł

531     600 zł  
531     600 zł  
531 600 zł

-

531 600 zł

VII. zwiększenia dla zakładu budżetowego Służby
        Komunalne Miasta

w planie przychodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900

90017

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Zakłady gospodarki komunalnej

-

-

1     160     000 zł  

1     160     000 zł  

14



w planie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900

90017

4010

4040
4170

4110
4120

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Zakłady gospodarki komunalnej
z czego:
- limit na wynagrodzenia
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wynagrodzenie bezosobowe

- limit na pochodne od 
   wynagrodzeń
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

-

-

-
-

-
-

-

-
-

1 160 000 zł

1 160 000 zł

911     053 zł  
826 053 zł

80 000 zł
5 000 zł

118     074 zł  

97 062 zł
21 012 zł

VIII. w ramach przeniesień w planie dotacji
         dla instytucji kultury

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

921

92118
2480

OGÓŁEM:

a) w ramach przeniesień między
   paragrafami

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Muzea
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

 

30 000 zł

30 000 zł

30     000 zł  
30     000 zł  

-

30 000 zł

30 000 zł

30     000 zł  
30     000 zł  
30 000 zł

15



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie Zwiększenie

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

30 000 zł -

IX. zmiana nazwy zadania w budżecie
      miasta Wodzisławia Śląskiego
      na 2008 rok.

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

921

92118
2489

OGÓŁEM:

a) w ramach przeniesień między 
    zadaniami

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego
Muzea
Dotacja podmiotwa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
- Centrum Informacji Turystycznej
   o Ziemi Wodzisławskiej
- System Informacji Kulturalnej o  
  Ziemi Wodzisławskiej

13 500 zł

13 500 zł

13     500 zł  

13     500 zł  
13 500 zł

13 500 zł

-

13 500 zł

13 500 zł

13     500 zł  

13     500 zł  
13 500 zł

-

13 500 zł

§ 2

Zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2008  rok 
wymienionych  w  §  1  zarządzenia  dokonuję  zgodnie  z  uzasadnieniem  przedłożonym  w 
uchwale Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, o której mowa w § 1 zarządzenia. 

16



§ 3

ZWIĘKSZA SIĘ zakres dysponowania wydatkami budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
na 2008 rok

o kwotę (per saldo)                         640     241 zł   

w tym:

1. Wydział Inwestycji Miejskich i Gospodarki
    Komunalnej zmniejszyć o kwotę                2 178 800 zł
    w tym:
    - ZGMiR zwiększyć o kwotę        30 700 zł

2. Wydział Organizacyjny zwiększyć o kwotę                      39 223 zł
     w tym:
     - Referat Administracyjno - Gospodarczy

 zwiększyć kwotę    4 020 zł

3. Wydział Strategii Rozwoju Miasta zmniejszyć o kwotę                    59 500 zł
     w tym:
     - Referat Promocji zwiększyć o kwotę     15 000 zł
     - Referat Kultury, Sportu i Zdrowia
       w zakresie kultury zmniejszyć o kwotę    74 500 zł
       z czego:
          - Muzeum zmniejszyć o kwotę    74 500 zł

4. MZOPO  zwiększyć kwotę               152 568 zł

5. Służby Komunalne Miasta zwiększyć o kwotę            2 489 750 zł

6. MOSiR zwiększyć o kwotę                    200 000 zł

7. Wydział Geodezji i Gospodarki 
    Nieruchomościami zmniejszyć o kwotę                    3 000 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

17


